
quinta-feira, 19 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA nº 24/2013 

“Determina readaptação de Servidor 
Municipal.” 
 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 

que lhe conferem a Lei Orgânica do Município de Uauá, e  

- Considerando o acordo judicial realizado nos Autos do Processo nº 0000356-

53.2012.805.0262. 

          RESOLVE: 

 Art. 1.º Determina a Readaptação do servidor CARLOS ROGÉRIO 

CARDOSO VARJÃO que atualmente ocupa o cargo de Professor Nível Especial – 

20H para o cargo de Assistente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de 

Educação. 

 Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 06 de Dezembro de 2013. 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1021/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE423A4D724AA185F0997900C286B0A1


		2013-12-19T10:08:05-0300




